
На основу члана 11. став 5. Закона о комуналној полицији („Службени гласник
Републике Србије“, број 51/09), Скупштина Града Новог Сада, на ХХХУП седници од 15.

јуна 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИНА ПЛАН РАДА КОМУНАЛНЕПОЛИЦИЈЕ

ГРАДА НОВОГСАДА ЗА 2018. ГОДИНУ

1. Даје се сагласност на План рада Комуналне полиције Града Новог Сада за 2018.
годину који је Градско веће Града Новог Сада усвојило на 164. седници одржаној 31. маја
2018. године.

11. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИСАД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА Пред едник
Број: 021–1/2018-347-1
15. јун 2018. године
НОВИСАД 3 авко Јелушић


